
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 2,40 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,42 €

Apraksts
Šo pelēko tīrīšanas drānu, kas izgatavota no kokvilnas maisījuma (izmēri
400 mm x 400 mm), var izmantot sevis vai ieroča tīrīšanai.
Nodilumizturīgais jauktais kokvilnas audums, cita starpā, var noņemt dažādu
veidu netīrumus, pateicoties tā spēcīgajai sūkšanas jaudai. Tāpēc šī
daudzpusīgā tīrīšanas drāna jaiekļauj jebkurā ekipējuma komplektā, jo tā ir
izturīgs palīgs ieroču kopšanai vai citam pelietojumam mājsaimniecībā
(darbnīcā, garāžā u.c.).
Turklāt tīrīšanas drānu var viegli mazgāt veļas mašīnā karstā ūdenī līdz
60°C un pēc tam žāvēt žāvētājā.
Izmēri: 400mm x 400mm
Materiāls: kokvilnas maisījums
Ražots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

